
Fiche Horaire

Ligne : PAM6500 - Gar-Mimet-Simiane-BBA-Ste Elisabeth

Les horaires sont donnés à titre indicatif, merci de vous présenter à l'arrêt au moins 5 minutes
Année scolaire 2024/2025 avant l'horaire indiqué et de faire signe de la main au conducteur pour demander l'arrêt.

Pour reconnaitre votre véhicule ; l'itinéraire est inscrit en lettres lumineuses en haut du pare brise.

ALLER RETOUR

Ligne PAM 6500 Ligne PAM 6500 PAM 6500

Itinéraire GMS-LPM01A Itinéraires GMS-LPM01R GMS-LPM01R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

Pôle d'Echanges de Gardanne 07:25 LES PENNES-MIRABEAU Sainte Elisabeth 12:40 17:15
Ecole Saint-Joseph 07:30 Gavotte Peyret 12:46 17:16
Saint Joseph 07:31 LEP Sainte Elisabeth 12:48 17:18
08-mai-45 07:32 Mandela Ecole 12:50 17:20
Lycée Fourcade 07:33 Crèche Mandela 12:51 17:21
Combattants 07:34 Pin Porte Rouge 12:54 17:24
Côteaux de Veline 07:35 La Malle 12:55 17:25
Médiathèque 07:36 Petites Bastides 12:57 17:27
Font du Roy 07:37 Violési 12:58 17:28
Route Blanche 07:38 Plan Marseillais 12:59 17:29
Les Roseaux de Cézanne 07:39 Cougnaou 13:00 17:30
Collège Pesquier 07:40 Plein Soleil 13:01 17:31
Saint Pierre Galetti 07:41 Les Platanes 13:02 17:32
Les Azalées / La Poste 07:42 Pibou 13:03 17:33
Pilon du Roy 07:43 Prévert 13:04 17:34
Giboux 07:44 Petit Nice 13:05 17:35
Puits Gérard 07:45 Les Micocouliers 13:06 17:36
Sire Marin 07:46 Lou Cantounet 13:07 17:37
Molx 07:47 Les Tilleuls 13:08 17:38
Petit Chemin de Bouc 07:48 Clos Riant / Les Frènes 13:09 17:39
Centre Commercial du Moulin 07:49 Centre Commercial du Moulin 13:10 17:40
Clos Riant / Les Frènes 07:50 Cours des Héros 13:11 17:41
Les Tilleuls 07:51 La Roque 13:12 17:42
Lou Cantounet 07:52 Molx 13:13 17:43
Plein Soleil 07:53 Sire Marin 13:14 17:44
Les Platanes 07:54 Puits Gérard 13:15 17:45
Pibou 07:55 Giboux 13:16 17:46
Prévert 07:56 Pilon du Roy 13:17 17:47
Petit Nice 07:57 Les Azalées / La Poste 13:18 17:48
Les Micocouliers 07:58 Saint Pierre Galetti 13:19 17:49
Cougnaou 07:59 Collège Pesquier 13:20 17:50
Plan Marseillais 08:00 Les Roseaux de Cézanne 13:21 17:51
Violési 08:01 Route Blanche 13:22 17:52
Petites Bastides 08:02 Font du Roy 13:23 17:53
La Malle 08:04 Médiathèque 13:24 17:54
Pin Porte Rouge 08:05 Côteaux de Veline 13:25 17:55
Crèche Mandela 08:08 Combattants 13:26 17:56
Mandela Ecole 08:09 Lycée Fourcade 13:27 17:57
Tubié Sauze 08:10 08-mai-45 13:28 17:58
LEP Sainte Elisabeth 08:12 Saint Joseph 13:29 17:59
Gavotte Peyret 08:14 Ecole Saint-Joseph 13:30 18:00

LES PENNES-MIRABEAU Sainte Elisabeth 08:20 Pôle d'Echanges de Gardanne 13:35 18:05

Transporteur

SUMA : 04 42 64 37 88

SEPTEMES-LES-VALLONS

BOUC-BEL-AIR

SIMIANE-COLLONGUE

MIMET

GARDANNE

GARDANNE

MIMET

SIMIANE-COLLONGUE

BOUC-BEL-AIR

SEPTEMES-LES-VALLONS


